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Zestaw narzędzi Deli Tools
EDL1028J, 28 sztuk

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 270503904

Kod producenta 027149

Kod EAN 6973107487323

Opis produktu

Zestaw narzędzi Deli 

Zestaw Deli zawiera 28 narzędzi, które z pewnością wykorzystasz. Montaż szafki, kuchennych akcesoriów, lampy - w tych i
podobnych sytuacjach przyda się EDL1028J. Wszystkie elementy zestawu umieszczono w praktycznej walizce, dzięki której ich
przechowywanie będzie proste i wygodne. Zestaw zawiera: nożyk z regulowaną długością ostrza, 10 zapasowych ostrzy,
odporną na wodę i ogień taśmę izolacyjną o długości 3 m oraz zwijaną, 2m miarkę. W opakowaniu znajdują się też: 2
śrubokręty z antypoślizgowym uchwytem, szczypce ze stali nierdzewnej, młotek ze stali węglowej, klucz nastawny (8") z
chromowanym wykończeniem, taśmę teflonową, odporną na ogień, nylonową opaskę zaciskową, a także zestaw 6
niklowanych kluczy sześciokątnych, pęsetę ze stali nierdzewnej oraz odporny na korozję próbnik napięcia do gniazd z
napięciem w zakresie 100-500V. 

Nożyk z łamanym ostrzem i zapasowe ostrza

Nożyk z powodzeniem wykorzystasz do cięcia papieru, rur, skórzanego materiału lub deski. Wykończenie z tworzywa ABS i
ergonomiczna konstrukcja zapewniają komfort użytkowania, a wytrzymałe ostrze SK5 gwarantuje precyzję. Dodatkowo nożyk
wyposażono w specjalną blokadę, aby uniknąć skaleczenia. Składa się z 8 części, dzięki czemu możesz z niego korzystać przez
długi czas. Wystarczy, że odłamiesz część ostrza w wyznaczonym miejscu, kiedy nie będzie już ostre. Aby uniknąć
skaleczenia, użyj plastikowej osłony, umieszczonej na końcu nożyka. Jeśli zajdzie taka potrzeba, skorzystaj z dołączonych do
zestawu ostrzy ze stali węglowej. Opakowanie zawiera 10 sztuk po 15 części każda.

Taśma izolacyjna, teflonowa i miarka

W zestawie znajduje się taśma izolacyjna, którą wykorzystasz między innymi do łączenia końcówek kabli. Jest odporna na
ogień, wilgoć i zużycie. Jej długość to 3m. Taśma z tworzywa PTFE (teflon) przyda się do uszczelniania połączeń rurowych.
Ponadto jest odporna na korozję. W opakowaniu znajdziesz też 2m miarkę, która przyda Ci się na co dzień do różnego rodzaju
pomiarów. Jej zwijana konstrukcja ułatwia przechowywanie, przenoszenie i użytkowanie.

Wkrętaki, szczypce, próbnik napięcia

Wkrętak płaski oraz wkrętak krzyżakowy Phillips wykonano z trwałych materiałów. Matowe uchwyty są antypoślizgowe, co
przekłada się na wygodę użytkowania. Umieszczony na końcu uchwytu silny magnes zapewnia stabilność. Szczypce zostały
wykonane ze stali węglowej typu 45, a uchwyt z tworzywa PVC zapobiega wyślizgiwaniu się narzędzia z rąk i zapewnia
komfort użytkowania. Poziom twardości szczypiec wynosi 54-62HRC, gwarantując precyzyjne cięcia. Próbnik pozwoli sprawdzić
napięcie w zakresie od 100-500V. Został wykonany z materiału o poziomie twardości 40Cr. Niklowane wykończenie zapewnia
wytrzymałość i odporność na korozję. Dodatkowo jego użytkowanie jest proste i wygodne.

Klucz nastawny i młotek ciesielski

Klucz nastawny o długości 200 mm został wykonany ze stali, a dzięki chromowanemu wykończeniu jest odporny na korozję.
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Posiada również funkcję regulacji, a jego użytkowanie jest proste i wygodne. Młotek ciesielski wyróżnia solidna konstrukcja ze
stali węglowej. Antypoślizgowy uchwyt gwarantuje stabilność i komfort użytkowania. 

Klucze sześciokątne, wąska pęseta, opaski zaciskowe

Do zestawu dołączono zestaw 6 kluczy sześciokątnych z oborowymi głowicami. Są odpowiednie do narzędzi pomiarowych,
zegarków, itp. Wykończone nylonem, są wytrzymałe i odporne na korozję. Wąska pęseta ze stali nierdzewnej jest odporna na
wyginanie, a dzięki gumowej osłonie jest trwała. Natomiast opaski zaciskowe zostały wykonane z nylonu i cechują się wysoką
odpornością na ogień. Wykorzystasz je do łączenia wiązek kabli, rurek, węży, czy przewodów. 

W zestawie

Próbnik napięcia
Taśma izolacyjna 3m
Miarka zwijana 2 m
Wkrętak krzyżakowy Phillips PH1 x 75 mm
1x Wkrętak płaski 5x75 (mm)
Nóż z plastikowym uchwytem 18 mm
Ostrze do noża 18 mm x10
Młotek ciesielski z metalowym uchwytem 0,25 kg
Organizator na narzędzia
Zestaw kluczy sześciokątnych (1,5, 2, 2,5, 3, 4,5, 5, 5,5, 6) x6
Klucz nastawny 200 mm (8")
Taśma teflonowa
Opaska zaciskowa
Wąska pęseta

Producent Deli
Nazwa produktu Zestaw narzędzi
Model EDL1028J
Ilość narzędzi 28
Waga 1.930 g
Wymiary 280 x 240 x 60 mm
Kolor Żółty
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